Протокол итогов по закупу медицинских изделий средств способом запроса ценовых предложений №4 от 05.02.2024 года.
КГП на ПХВ «Многопрофильная детская больница г Караганды» УЗКО
Адрес заказчика :
Адрес: г. Караганда, ул. К Либкнехта 106В. Тел: 37-03-35

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам
     Согласно Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» провели закуп способом запроса ценовых предложений медицинских изделий.
    Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков путем размещения объявления на интернет ресурсе организатора закупа.
    Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений  по медицинским изделиям предоставили следующие потенциальные поставщики:
1. ТОО «ОСТ-ФАРМ», г. Усть-Каменогорск, улица Астана, 16А;
2. ИП Цицвира В.С., г. Караганда, ул. Мустафина 5/1 кв 28.
На основании выше изложенного, комиссия
РЕШИЛА:
Признать закупку способом запроса ценовых предложений состоявшейся по следующим позициям:
	Группа, МНН
	Описание
	Победитель
	Цена победителя

	Одноразовые электроды ЭКГ 55мм (48*50мм, упаковка №50)
	Одноразовые электроды для ЭКГ из твердого геля с датчиком из Ag/AgCl (серебро/хлорид серебра) и зажимом из нержавеющей стали. За счет большой площади клея на  электроде, он прочно и долго удерживается на теле, до 48 часов. Одноразовые ЭКГ-электроды FIAB подходят для записи электрокардиограмм в покое, для длительного мониторинга, при нагрузочных пробах и для холтеровского мониторирования, путем наложения их непосредственно на поверхность кожи. Датчик Ag/AgCl обеспечивает стабильную и надежную запись ЭКГ. Водонепроницаемая внешняя поверхность из вспененного полиэтилена медицинского класса защищает кожу под электродом от воздуха и загрязнения медицинскими жидкостями. В соответствии со стандартом ANSI/AAMI EC12:2000 он позволяет восстанавливать сигнал ЭКГ после разряда дефибриллятора. После вскрытия пакет можно закрыть, чтобы обеспечить лучшую сохранность электродов, оставшихся внутри. Изделия не содержат латекс. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ: Размеры: 50 мм х 48 мм; Форма: овальная; Гель: Твердый гель; Зажимы: Нержавеющая сталь; Датчик: Ag/AgCl – серебро/хлорид серебра; Гелевая защитная пленка и подкладка: полиэстер; Защитный слой: полиэтилен; Материал поддерживающего слоя: медицинский PE FOAM (PE пенопласт); Адгезив: гипоаллергенная синтетическая смола (биосовместимая согласно стандарту ISO 10993/1); Не стерильно; Нормативное соответствие директивам: Регламент (ЕС) 2017/745. Медицинский прибор I класса; ANSI/AAMI EC12:2000 «Одноразовые электроды ЭКГ». ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ: Среднее значение импеданса, измеренное на частоте 10 Гц для 12 пар электродов: 70 Ом Полное сопротивление одиночной пары: 75 Ом Напряжение смещения: 2,0 мВ Нестабильность смещения в сочетании с внутренними шумами: 3,0 мкВ; Скорость изменения поляризации: 0,7 мВ/с; Полное сопротивление при 10 Гц после испытания: 52 Ом; Допустимое отклонение тока смещения: смещение напряжения постоянного тока 16,1 мВ. УПАКОВКА:  Основная упаковка: 50 шт. в запаянном пакете; Транспортная упаковка: 1200 шт (24 пакета) в картонной коробке.
	ТОО «ОСТ-ФАРМ»
	76

	Шапочка от вшей
	2 шапочки и 1 гребень
	ИП Цицвира В.С.
	6 850

Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам